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Семинар за 

Управување со одржливи проекти
6 Април 2019,

Стопанска Комора на Мал Бизнис на Република Македонија
www.sbch.org.mk
Пријава
Котизација за учество е 3.850,00 ден./лице 
Попуст 20% за два и повеќе пријавени од исто претпријатие/организација.

Попуст 10% за Standard и Premium членови на Комората на Мал Бизнис
Вкупна котизација за учество на двајца учесници 6.180,00 ден.
(воедно и годишна чланарина за Standard членство во Комората)
Полињата означени со ѕвезда (*) е потребно да се пополнат.
Титула:* 
Име:*


Презиме:* 

Претпријатие:* 

Оддел:*
Email:*
Телефон:*
Фах:*
Титула:* 
Име:*


Презиме:* 

Претпријатие:* 

Оддел:*
Email:*
Телефон:*
Фах:*
Сакам да пријавам :
(означете Х пред одбраната иницијатива)
__  Членство во Стопанска  Комора на Мал Бизнис

__  Учество во обука EUREM
Ве молиме испратете ја апликацијата  

на info@sbch.org.mk . Тел.(02)244 8077, 070 223 686
